2023 年 11 月 6 日

お得意様各位

大 鳥 機 工 株 式 会 社

大 阪 支 店

ハードウェア営業部

広島営業所閉鎖のご案内

拝啓 綿秋の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社はこの度、2023 年 12 月 15 日をもって広島営業所を閉鎖する事となりました。

これまで皆様より受け賜りました当営業所へのご支援に心より御礼申し上げます。

閉鎖後の業務は、地区別に弊社大阪支店および福岡営業所がそれぞれ引継ぎ、より充実したサー

ビスを提供させて頂く所存です。

皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を頂き、今後とも変わらぬお引き立てを賜

りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

  岡山県・鳥取県東部(鳥取市)のお得意様

  業務移管先：大鳥機工株式会社 大阪支店 ハードウェア営業部

        〒555-0032 大阪府大阪市西淀川区大和田 1 丁目 5 番 14 号

        TEL : 06-4808-8136(代) FAX : 06-6472-1037

                E-mail : otr-osaka@jeans.ocn.ne.jp

  広島県・山口県・島根県・鳥取県中西部(米子市、倉吉市)のお得意様

  業務移管先：大鳥機工株式会社 福岡営業所 ハードウェア営業部

        〒812-0892 福岡県福岡市博多区東那珂 2 丁目 15 番 38 号

        TEL : 092-472-2706(代) FAX : 092-472-2707

                E-mail : otrfukuoka@proof.ocn.ne.jp

  当営業所業務終了日：2023 年 12 月 15 日(金)

  業務移管開始日 : 2023 年 12 月 18 日(月)より

  その他ご不明点・お問合せ等ございましたら、大鳥機工株式会社 大阪支店

 ハードウェア営業部 大谷 (TEL : 06-4808-8136 FAX : 06-6472-1037)までお願いいたします。

以上